

T. J. Transmission A/S

Gustavs Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 87 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Troels Poul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. J. Transmission A/S Gustavs Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 87 67 86
	Stiftet: 27. maj 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per de la Motte Olsen, Formand Troels Poul Jørgensen Bodil Gravgaard Jørgensen
Direktion	Troels Poul Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kabeltrimmeren ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive specialist netværks- og specialist kablings-installationsvirksomhed.

Om T.J. Transmission A/S

T.J. Transmission er en specialist el-installationsvirksomhed indenfor nicheområderne fiber, avanceret data-kabling og AV. Hovedparten af medarbejderne har været ansat siden etableringen i 1994, eller er udlært hos selskabet.

Løsninger og kompetencer

T.J. Transmission er af kunder og leverandører anerkendt for at være specialister indenfor vores nicheområder, og løsningerne designes og udarbejdes i tæt dialog mellem kunder og specialist-medarbejdere.

Mål og Værdier

- Målt på kunde- og medarbejdertilfredshed ligger vi helt i top, og vi stræber efter at blive blandt top-25 i vores branche målt på økonomiske nøgletal.
- Vores B2B kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere anbefaler os varmt til andre.
- Som en integreret del af vores strategi, lægger vi afgørende vægt på, at vores medarbejdere løbende deltager på fagmesser, trade shows, og efteruddanner sig på kurser i ind- og udland.
- Vi er en arbejdsplads, der formår at fastholde og tiltrække dygtige og dedikerede medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i fortsat positiv udvikling, og har gennem året vundet væsentlige projekter og nye kunder, hvoraf enkelte har medført en række opgaver i England. En række større projekter og et generelt højt aktivitetsniveau i gennem året har bidraget positivt til den forbedrede lønsomhed og resultatudvikling.

- Driftsresultatet (EBIT) blev t.kr. 1.064 mod t.kr. 613 sidste år.
- Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 469 mod t.kr. 137 sidste år.
- Egenkapital udgør herefter t.kr. 1.740 mod t.kr. 1.271 sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv resultatudvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.237.002	6.656
1 Personaleomkostninger	-6.094.981	-5.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.204	-79
Driftsresultat	1.063.817	613
Øvrige finansielle omkostninger	-422.755	-419
Resultat før skat	641.062	194
2 Skat af årets resultat	-171.800	-57
Årets resultat	469.262	137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	469.262	137
Disponeret i alt	469.262	137

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Software	0	15
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15</u>
Grunde og bygninger	2.599.277	2.635
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.126	149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.835.403</u>	<u>2.784</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.915.403</u>	<u>2.945</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	972.503	1.067
Varebeholdninger i alt	<u>972.503</u>	<u>1.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.200.738	4.214
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	802.000	804
Udskudte skatteaktiver	0	160
Andre tilgodehavender	208.762	19
Periodeafgrænsningsposter	139.833	98
Tilgodehavender i alt	<u>6.351.333</u>	<u>5.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.323.836</u>	<u>6.362</u>
Aktiver i alt	<u>10.239.239</u>	<u>9.307</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
8	Aktiekapital	840.000	840
9	Overført resultat	900.227	431
	Egenkapital i alt	1.740.227	1.271
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	11.000	0
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	811.544	905
11	Gæld til pengeinstitutter	0	70
	Anden langfristet gæld	2.250.000	2.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.061.544	3.225
	Gældsforpligtelser	166.896	157
	Gæld til pengeinstitutter	2.543.257	2.601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	689.888	863
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18
	Anden gæld	2.026.427	1.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.426.468	4.811
	Gældsforpligtelser i alt	8.488.012	8.036
	Passiver i alt	10.239.239	9.307
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.094.981	5.964
	6.094.981	5.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	171.800	57
	171.800	57
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Software		
Kostpris 1. januar 2016	130.812	131
Kostpris 31. december 2016	130.812	131
Afskrivninger 1. januar 2016	-115.812	-71
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	-45
Afskrivninger 31. december 2016	-130.812	-116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	15

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	2.991.775	850.459
Tilgang	0	171.420
Afgang	0	-352.729
Kostpris 31. december 2016	2.991.775	669.150
Afskrivninger 1. januar 2016	356.762	701.285
Årets afskrivninger	35.736	84.468
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-352.729
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	392.498	433.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.599.277	236.126

31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
-------------------	---------------------

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2016	80.000	80
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	80.000	80

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos T. J. Transmission A/S kr.
Kabeltrimmeren ApS, København	100 %	53.649	-1.972	80.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	66.000	55
Tilgang i årets løb	0	11
Kostpris 31. december 2016	66.000	66
Årets nedskrivninger	-66.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-66.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	66
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, kostpris	802.000	804
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	802.000	804
8. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2016	840.000	840
	840.000	840
Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen i de sidste 5 år.		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	430.965	294
Årets overførte overskud eller underskud	469.262	137
	900.227	431
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	906.544	992
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.000	-87
	811.544	905

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	71.896	140
Heraf forfalder inden for 1 år	-71.896	-70
	<u>0</u>	<u>70</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.599 t.kr. Pantebrevet udgør t.kr. 1.700

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er stillet fordringspant på t.kr. 5.000 overfor selskabets bankforbindelse.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for t.kr. 30.

Selskabet har indgået en leasingaftale som løber i 58 måneder og udgør en forpligtelse på ialt t.kr. 1.170

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med sambeskatningen udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
